CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N.° 	/2013
Parabeniza a Sra. Eunice Maria da Silva Aguiar pelo
seu aniversário natalício, ocorrido na data de hoje, dia
05 de fevereiro de 2013.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores (as):

Apresentamos à Mesa, ouvida a Casa, esta Moção de
Parabéns à Senhora Eunice Maria da Silva Aguiar, mãe do Vereador Decinho
Camargos, pela comemoração de seu aniversário natalício, comemorado na
presente data.

Cumprimentamos a aniversariante, com os votos de
que a sua vida seja marcada por uma sequência de alegrias e realizações.
Desejamos que Deus ilumine o caminho dessa personalidade tão ilustre, e
conceda-lhe ainda muitos anos de vida e saúde.

Sala das Reuniões, aos 05 de fevereiro de 2013.

LEX IODI

GIL ANTÔNIO DINIZ —TETECO-
ereador- 	 -Vereador-

A